
      

Grill  .  Brasserie  . Pizzeria

LES  ENTRÉES

LES PLATS

LES DESSERTS
Sauce au choix : béarnaise , bleu,  poivre, crème de tomme d’anjou, vin rouge échalotes, crème de morilles
Les garnitures : frites, pdt grenaille, écrasé de pommes de terre, mousseline de patates douces, linguine

Parfums des  sorbets  : Framboise - Cassis - Passion - Citron-vert - Poire - Fraise 

SUPPLÉMENTS :  CHANTILLY MAISON OU SAUCE CHOCOLAT, CARAMEL OU FRUITS ROUGES

Parfums de s glaces  : Vanille bourbon de Madagascar - Chocolat - Café - Caramel beurre salé   
- Pistache  -Menthe-chocolat - Rhum raisins - Noix de coco

E
di

tio
n

 fé
vr

ie
r 2

02
6

LA CARTE DU BYSTROT

PLANCHE MIXTE CHARCUTERIES & FROMAGES  (2 pers / 4 pers / 6 pers) 

ENTRÉE AU BAR À SALADES

ESCARGOTS «DES PETITS PRÉS»  À LA BOURGUIGNONNE  (6 pcs / 12 pcs)

FOIE GRAS MI-CUIT FAIT MAISON 

GOULINE À LA CRÈME DE TOMME D’ANJOU

PLAT DU JOUR

SALADE CÉSAR	

PINSA AMÉRICAINE (base tomate)

PINSA TARTIFLETTE (base crème)

TARTARE BOEUF CLASSIQUE AU COUTEAU  180 G (supplément parmesan +1,00€)

PIÈCE DU BOUCHER & FRITES sauce au choix (supplément foie gras pôélé +4,00€)

CORDON BLEU MAISON & LINGUINE, CRÈME DE TOMME D’ANJOU

CAMEMBERT RÔTI, PDT GRENAILLE, CHARCUTERIES & SALADE VERTE

PARMENTIER D’EFFILOCHÉ DE CANARD 

BŒUF DE 16H À L’ANJOU ROUGE  & ECRASÉ DE POMMES DE TERRE

PALERON DE COCHON CONFIT SAUCE CRÉMEUSE AUX MORILLES 

TARTIFLETTE AU REBLOCHON FERMIER DE SAVOIE (LAIT CRU AOP)  

BURGER DU MAINE & FRITES (DOUBLE +4€)

BURGER SAVOYARD & FRITES (DOUBLE + 4€) 

RAVIOLES AUX CRUSTACÉS, CRÈME DE GAMBAS & HUILE VIERGE 

DOS DE CABILLAUD SAUCE CRÉMANT & MOUSSELINE DE PATATES DOUCES

FISH  AND CHIPS sauce tartare maison

28,90€

14,90€

18,90€

7,50€

9,90€
  4,90€

10,50€
  7,00€

8,00€

8,00€

5,50€
1,50€

8,00€

7,50€

4,90€
ASSIETTE DE  FROMAGES 
DESSERT AU BAR  À DESSERTS 
COOKIE CHAUD & GLACE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR 
COEUR  COULANT À LA FÈVE DE TONKA &  SA GLACE  VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR 
LE  GOURMAND DU BYSTROT  (boisson chaude (café ou thé) accompagnée d’une sélection de  mignardises sucrées )

CRÈME BRÛLÉE  VANILLE
GLACE 2 BOULES 

9,00€

12,00€

14,90€
14,50€
18,00€
19,00€
17,50€
16,50€
17,50€
19,50€
17,50€
16,50€
17,00€
17,00€
18,50€
19,50€
17,00€

16,00€



      

Grill  .  Brasserie  . Pizzeria

ENTRÉE + PLAT+ DESSERT
+1/4 DE VIN ou LIMONADE 
ou COLA ou SIROP À L’EAU

17,90€

 Plat du jour seul : 12.00€ / Jambon grillé frites seul : 12.50€ 
Poulet frites seul : 12.50€ / Andouillette de Troyes frites seule : 14,50€

UNE ASSIETTE AU «BAR À SALADES»

UN PLAT AU CHOIX
PLAT DU JOUR - POULET FRITES - JAMBON GRILLÉ FRITES 

 ANDOUILLETTE DE TROYES FRITES (+0,70€)

UN DESSERT AU CHOIX AU «BAR À DESSERTS»

BYSTROT KID  - MIDI & SOIR
(JUSQU’À 10 ANS)

PINSA BAMBINO OU BURGER BAMBINO OU POULETS CROUSTILLANTS 
GLACE 2 BOULES OU MOELLEUX CHOCOLAT - LIMONADE, COLA OU SIROP

9,00€

L’établissement Le Bystrot est adhérent à la Médiation Tourisme Voyage en tant qu’adhérent 
au syndicat professionnel « UMIH »  dûment référencé sur le site www.mtv.travel à l’onglet « adhérents ».

ENTRÉE + PLAT ou  PLAT+ DESSERT 15,90€

 Détails de la formule ci-dessus.

LES FORMULES DÉJEUNER
Uniquement du lundi au vendredi 
(hors jours fériés & vacances scolaires)

LA LISTE RELATIVE AUX ALLERGÈNES EST DISPONIBLE SUR SIMPLE DEMANDE.


