

LA CARTE DU BYSTROT

LES ENTRÉES

PLANCHE MIXTE CHARCUTERIES & FROMAGES (2 pers/4 pers/6 pers)	9,90€	18,90€	28,90€
ENTRÉE AU BAR À SALADES		4,90€	
ESCARGOTS «DES PETITS PRÉS» À LA BOURGUIGNONNE (6 pcs/12 pcs)		7,50€	14,90€
FOIE GRAS MI-CUIT FAIT MAISON			10,50€
GOULINE À LA CRÈME DE TOMME D'ANJOU			7,00€

LES PLATS

PLAT DU JOUR	12,00€
SALADE CÉSAR	16,00€
PINSA AMÉRICAINE (base tomate)	14,90€
PINSA TARTIFLETTE (base crème)	14,50€
TARTARE BOEUF CLASSIQUE AU COUTEAU 180 G (supplément parmesan +1,00€)	18,00€
PIÈCE DU BOUCHER & FRITES sauce au choix (supplément foie gras poêlé +4,00€)	19,00€
CORDON BLEU MAISON & LINGUINE, CRÈME DE TOMME D'ANJOU	17,50€
CAMEMBERT RÔTI, PDT GRENAILLE, CHARCUTERIES & SALADE VERTE	16,50€
PARMENTIER D'EFFILOCHÉ DE CANARD	17,50€
BOEUF DE 16H À L'ANJOU ROUGE & ECRASÉ DE POMMES DE TERRE	19,50€
PALERON DE COCHON CONFIT SAUCE CRÉMEUSE AUX MORILLES	17,50€
TARTIFLETTE AU REBLOCHON FERMIER DE SAVOIE (LAIT CRU AOP)	16,50€
BURGER DU MAINE & FRITES (DOUBLE +4€)	17,00€
BURGER SAVOYARD & FRITES (DOUBLE + 4€)	17,00€
RAVIOLES AUX CRUSTACÉS, CRÈME DE GAMBAS & HUILE VIERGE	18,50€
DOS DE CABILLAUD SAUCE CRÉMANT & MOUSSELINE DE PATATES DOUCES	19,50€
FISH AND CHIPS sauce tartare maison	17,00€

Les garnitures : frites, pdt grenaille, écrasé de pommes de terre, mousseline de patates douces, linguine
Sauce au choix : béarnaise, bleu, poivre, crème de tomme d'anjou, vin rouge échalotes, crème de morilles

LES DESSERTS

ASSIETTE DE FROMAGES	8,00€
DESSERT AU BAR À DESSERTS	4,90€
COOKIE CHAUD & GLACE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR	8,00€
COEUR COULANT À LA FÈVE DE TONKA & SA GLACE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR	8,00€
LE GOURMAND DU BYSTROT (boisson chaude (café ou thé) accompagnée d'une sélection de mignardises sucrées)	9,00€
CRÈME BRÛLÉE VANILLE	7,50€
GLACE 2 BOULES	5,50€
SUPPLÉMENTS : CHANTILLY MAISON OU SAUCE CHOCOLAT, CARAMEL OU FRUITS ROUGES	1,50€

Parfums de glaces : Vanille bourbon de Madagascar - Chocolat - Café - Caramel beurre salé
- Pistache - Menthe-chocolat - Rhum raisins - Noix de coco

Parfums des sorbets : Framboise - Cassis - Passion - Citron-vert - Poire - Fraise

LES FORMULES DÉJEUNER

Uniquement du lundi au vendredi
(hors jours fériés & vacances scolaires)

**ENTRÉE + PLAT+ DESSERT
+1/4 DE VIN ou LIMONADE
ou COLA ou SIROP À L'EAU**

17,90€

UNE ASSIETTE AU «BAR À SALADES»

UN PLAT AU CHOIX

PLAT DU JOUR - POULET FRITES - JAMBON GRILLÉ FRITES
ANDOUILLETTE DE TROYES FRITES (+0,70€)

UN DESSERT AU CHOIX AU «BAR À DESSERTS»

*Plat du jour seul : **12.00€** / Jambon grillé frites seul : **12.50€**
Poulet frites seul : **12.50€** / Andouillette de Troyes frites seule : **14,50€***

ENTRÉE + PLAT ou PLAT+ DESSERT **15,90€**

Détails de la formule ci-dessus.

**BYSTROT KID - MIDI & SOIR
(JUSQU'À 10 ANS)**

9,00€

PINSA BAMBINO OU BURGER BAMBINO OU POULETS CROUSTILLANTS
GLACE 2 BOULES OU MOELLEUX CHOCOLAT - LIMONADE, COLA OU SIROP

LA LISTE RELATIVE AUX ALLERGÈNES EST DISPONIBLE SUR SIMPLE DEMANDE.

L'établissement Le Bystrot est adhérent à la Médiation Tourisme Voyage en tant qu'adhérent au syndicat professionnel « UMTT » dûment référencé sur le site www.mtv.travel à l'onglet « adhérents ».

Grill • Brasserie • Pizzeria